2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.07.2023
	№
	 1645

                                г. Грязовец

О внесении изменения в постановление администрации
Грязовецкого муниципального округа от 19.01.2023 № 85
«О наделении правом подписи отдельных документов администрации
Грязовецкого муниципального округа в сфере имущественных и земельных
 правоотношений»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Грязовецкого муниципального            округа от 19.01.2023 № 85 «О наделении правом подписи отдельных документов                 администрации Грязовецкого муниципального округа в сфере имущественных                              и земельных правоотношений» следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 6.2. следующего содержания:
«6.2. Наделить Козыреву Капитолину Васильевну - начальника Управления   имущественных и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа, Кузьмичеву Марину Владимировну - начальника отдела по земельным отношениям, заместителя начальника управления имущественных и земельных                  отношений администрации Грязовецкого муниципального округа (на период отсутствия Козыревой К.В.), Шахбазову Елену Васильевну — начальника отдела                      по имущественным отношениям, заместителя начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Грязовецкого муниципального округа (на период отсутствия Козыревой К.В., Кузьмичевой М.В.) правом подписи от имени администрации Грязовецкого муниципального округа документов по описанию                 местоположения границ населенных пунктов, правом направление документов                          о внесении границ населенных пунктов в государственный реестр недвижимости.».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа и вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image10.png

image1.png